21.04.2021 г. № 196
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСОВЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ
       В соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом Киренского МО, рассмотрев документы: заявление Сибирского ГУ Банка России, выписку из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, схемы расположения земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:011511:5, общей площадью 750 кв.м., расположенному в территориальной зоне (ОДЗ 204) – Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Киренское городское поселение, город Киренск, микрорайон Центральный, улица Коммунистическая, земельный участок № 2.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ администрации Киренского городского поселения А.И. Корзенникова.

Глава администрации
Киренского муниципального образования
А.В. Вициамов
     Подготовила: Иванова М.В.
Согласовано:

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                         А.И. Корзенников
Начальник ОУМИ                                                                                                                           А.В. Фарков

Начальник ЮО                                                                                                                               Д.С. Смирнов